关于公开招聘、选拔甘肃天水羲皇阿胶有限公司

及武陵山国家公园财务负责人的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，拟面向全集团公开招聘、选拔天胶公司、武陵山

国家公园财务负责人，现将相关事宜通知如下：

一、单位简介

    1、天胶公司现有在岗职工 330 人，自 2011 年成立以来各项工作稳步开展，

2013年 9月顺利通过新版 GMP认证，即将迁至环境优美的胡川新厂区办公。

    2、武陵山国家公园系集团公司倾力打造的健康养生产业，公司相继开发了武

陵山、长寿湖、仙女山三大养生基地，2013年营业额达 2000万元。

二、人员选拔要求

1、我司三年及以上财务工作经验，具备一定管理潜质；

2、财务类相关专业大专及以上学历，取得助理会计师及以上职称；

3、工作认真负责，熟悉、了解集团公司财务核算管理制度；

4、吃苦耐劳，爱岗敬业，能适应长期驻外工作。

    5、武陵山国家公园财务部负责人将根据旅游淡旺季的工作需求分别在武陵山

和长寿湖两地工作。

二、薪酬福利待遇：

   （一）天胶公司：年收入约 12万元左右（含基本工资、驻外补贴、年终奖）

   （二）武陵山公园：年收入约 8万左右（含基本工资、野外补贴、年终奖）

三、招聘流程

1、请应聘人员详细填写“应聘申请表”（样表附后），由本单位人事职能部门

审核相关个人信息后于 2014年 2月 20日前传真至集团公司人事处。

2、由集团公司人事处根据报名情况组织相关部门及人员进行考核、面试，合

格者经本单位第一负责人同意，报集团公司董事长审批后办理调动享受相应待遇。

3、请各单位人事职能部门务必将本通知张贴在公司醒目位置，主动宣传，积

极动员，并推荐符合要求的相关人员参加面试。

   人事处联系人：王彧   电话：023-89886333   传真：023-89886339

集团公司人事处

                                                二〇一四年二月十三日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn